

Årsredovisning för  
**Olsson Groth Invest AB**

556889-7200

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 9 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carl Groth  
Styrelseledamot

2025-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Olsson Groth Invest AB, 556889-7200, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborgs kommun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess en fastighets- och företagsgrupp i Malmö. Bolaget förvärvar, investerar i och utvecklar fastigheter och företag. OGI rekryterar och bemannar verksamheterna för att skapa dynamiska team som kan bidra till ett bärkraftigt och hållbart företagande.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat ett lagerbolag och inlett en ny satsning på moderna industriella batterier. Bolagets namn är Balansbolaget i Skåne AB, 559479-4165. Bolaget har också under året förvärvat fastigheten Hököpinge 55:78 i Vellinge kommun.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024   | 2023  | 2022   | Belopp i kkr<br>2021 |
|-----------------------------------|--------|-------|--------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 362    | 247   | 198    | 196                  |
| Resultat efter finansiella poster | -2 590 | 4 054 | 19 205 | 14 268               |
| Soliditet %                       | 59     | 74,1  | 97     | 98                   |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga uthyrningen av fastigheten som Bolaget har köpt under 2024.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 33 306 787             | 5 004 528      |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 5 004 529              | -5 004 528     |
| Utdelning                      |                   | -10 000 000            |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 4 872          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>28 311 316</b>      | <b>4 872</b>   |

#### Kommentar

Extra vinstutdelning om 10 000 000 kr är beslutad på extra bolagstämma som hölls 2024-12-01.

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr       |
|--|-------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                   |
| Balanserat resultat  | 28 311 316        |
| Årets resultat   | 4 872             |
| <b>Summa</b>   | <b>28 316 188</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                   |
| Balanseras i ny räkning  | 28 316 188        |
| <b>Summa</b>   | <b>28 316 188</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 362 150                            | 247 052                            |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 2 217                              | 2 725                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>364 367</b>                     | <b>249 777</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader   |            | -2 721 154                         | -1 248 193                         |
| Personalkostnader  |            | -20 793                            | -21 877                            |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar      |            | -23 924                            | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-2 765 871</b>                  | <b>-1 270 070</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>-2 401 504</b>                  | <b>-1 020 293</b>                  |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 109 955                            | 74 603                             |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | 0                                  | 5 000 000                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | -298 320                           | -96                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-188 365</b>                    | <b>5 074 507</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>-2 589 869</b>                  | <b>4 054 214</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |            |                                    |                                    |
| Erhållna koncernbidrag   |            | 2 830 000                          | 957 000                            |
| Lämnade koncernbidrag  |            | -177 000                           | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |            | <b>2 653 000</b>                   | <b>957 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>63 131</b>                      | <b>5 011 214</b>                   |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat  |            | -58 259                            | -6 686                             |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>4 872</b>                       | <b>5 004 528</b>                   |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                             | 2          | 8 322 360         | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>8 322 360</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 3          | 38 576 279        | 38 526 279        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>38 576 279</b> | <b>38 526 279</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>46 898 639</b> | <b>38 526 279</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 97 110            | 17 611            |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 0                 | 12 141 708        |
| Övriga fordringar                              |            | 1 136 950         | 1                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 38 379            | 15 960            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>1 272 439</b>  | <b>12 175 280</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 21 207            | 1 148 463         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>21 207</b>     | <b>1 148 463</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 293 646</b>  | <b>13 323 743</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>48 192 285</b> | <b>51 850 022</b> |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 28 311 316        | 33 306 787        |
| Årets resultat                               |            | 4 872             | 5 004 528         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>28 316 188</b> | <b>38 311 315</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>28 416 188</b> | <b>38 411 315</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 4,5        | 2 861 250         | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>2 861 250</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 5          | 111 000           | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 494 446           | 26 647            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 1 729 608         | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 64 945            | 6 686             |
| Övriga skulder                               |            | 12 458 039        | 12 705 374        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 2 056 809         | 700 000           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>16 914 847</b> | <b>13 438 707</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>48 192 285</b> | <b>51 850 022</b> |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|----------------------|-----------|
| Byggnader            | 50        |
| Markanläggningar     | 20        |

### Not 2 Byggnader och mark

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 8 346 284         | 0                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>8 346 284</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -23 924           | 0                 |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-23 924</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>8 322 360</b>  | <b>0</b>          |

### Not 3 Andelar i koncernföretag

|   | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 38 526 279        | 38 526 279        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 50 000            | 0                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>38 576 279</b> | <b>38 526 279</b> |
| Ingående nedskrivningar                   | 0                 | -5 000 000        |
| <b>Förändringar av nedskrivningar</b>     |                   |                   |
| Återförda nedskrivningar                  | 0                 | 5 000 000         |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>38 576 279</b> | <b>38 526 279</b> |

#### Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i>   | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Antal andelar</i> | <i>Kapitalandel %</i> | <i>Redovisat värde</i> |
|--------------------------|---------------|-------------|----------------------|-----------------------|------------------------|
| Junibostäder AB          | 556733-8289   | Helsingborg | 2 000                | 100                   | 38 526 279             |
| Balansbolaget i Skåne AB | 559479-4165   | Malmö       | 500                  | 100                   | 50 000                 |

#### Kommentar

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Bolaget är moderbolag men upprättar inte någon koncernredovisning med hänvisning till ÅRL kap 7 § 3.

### Not 4 Långfristiga skulder

|   | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 2 417 250  | 0          |

### Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

| <i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i> | <i>Typ av balanspost</i> | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|--------------------------|------------|------------|
| Långfristiga skulder till kreditinstitut                                  |                          | 2 861 250  | 0          |
| - Varav långfristig del mer än 5 år                                       |                          | 2 417 250  | 0          |
| - Varav långfristig del 1-5 år  |                          | 444 000    | 0          |
| Kortfristiga skulder till kreditinstitut                                  |                          | 111 000    | 0          |

#### Kommentar till not

Företagets banklån om 2 972 250 kr (0 kr) redovisas under ovanstående poster i balansräkningen. Se även not 4.

## Not 6 Ställda säkerheter

|                                 | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckningar          | 3 131 500         | 0                 |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>3 131 500</b>  | <b>0</b>          |

## Not 7 Eventualförpliktelser

|                       | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Eventualförpliktelser | 0                 | 500 000           |

## Underskrifter

Helsingborg

Jonas Olsson 2025-04-23  
Jonas Olsson Datum  
Verkställande direktör

Carl Groth 2025-04-23  
Carl Groth Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

Jessica Wallin  
Jessica Wallin  
Auktoriserad revisor
